0.00 0.00 221.2643.30702500100106 ET FRESH SP SH 24.5 FL OZ ALOE VERA V2 /
OP-06295

5.11 Millar 73BPB0019900

0.00 0.00 654.2643.30702500100105 ET FRESH SP SH 24.5 FL OZ HONEY & WHEAT
V2 / OP-06295

15.11 Millar 73BPB0019900

(+) IVA Percibido 0.00

$Valor en Letras:

TOTAL

(-) IVA Retenido

Sub-Total

16.82

218.68
MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CUATRO DOLARES 01/100 CTVS.

1,884.01

1,682.15

1,900.83

SUMAS:

13% de  IVA

CREDITO
0.00 0.00 1,682.15

$

$

$

$

$

Total Neto
Condición de la Operación:

Vendedor: Rocio Fuentes

Dev.: Josue Diaz